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i.

U dvalgsdasr sordener

Dagsordener fra afholdte møder i følgende udvalg 
er udsendt tidligere:

Miljø- og teknikudvalget - den 27/9
Skole-, social- og sundhedsudvalget - den 26/9
Økonomiudvalget - den 10/10

Dag og år Formandens
initialer

25. oktober 2000
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2.

Spildevandsplan - Det åbne land 

J.nr. 06.00.05P15/SK

Af bekendtgørelse nr. 501 af 21. juni 2000 § 8 
fremgår det, at kommunen skal have udarbejdet 
en spildevandsplan for det åbne land senest IV2 år 
efter regionplantillægget er vedtaget af Amtsrå
det. Da dette blev vedtaget den 15. juni 2000, 
skal kommunens spildevandsplan være færdig før 
den 15 december 2001.
På nuværende tidspunkt har forvaltningen sam
men med vor rådgiver (Hedeselskabet) udført ca. 
V4 af opgaven.
Fra år 1999 til år 2000 er der i budgettet overført 
kr. 1.344.000,-. Der er yderligere i budget 2000 
afsat kr. 2.000.000,- til opgaven, det vil sige at 
der er kr. 3.344.000 til rådighed.
Der er indtil nu frigivet 460.000 kr., og for at 
kunne fortsætte arbejdet med spildevandsplanen, 
er det nødvendigt at få frigivet yderligere beløb. 
Miljø- og teknikudvalget indstiller på møde 
den 27. september 2000, at det resterende beløb 
på kr. 3.344.000 kr. frigives.
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
oktober 2000 miljø- og teknikudvalgets indstil
ling.
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3.

Godkendelse af regnskab og budget for Skuldelev 
Kraftvarmeværk

J.nr. 13.03.01S55/AKH

Skuldelev Energiselskab a.m.b.a. har den 30. 
august 2000 fremsendt regnskab for perioden 1. 
juli 1999 til 30. juni 2000 samt budgetforslag for 
det kommende år til byrådets godkendelse. 
Revisionsfirmaet har afgivet blank revisionspå
tegning.
Regnskab og budget er gennemgået af forvaltnin
gen, som ingen bemærkninger har til det frem
sendte.
Ifølge selskabets vedtægter skal ordinær general
forsamling med godkendelse at det reviderede 
årsregnskab være afholdt senest 3 måneder efter 
regnskabsårets afslutning, og da regnskabet li
geledes ifølge vedtægterne skal godkendes af by
rådet, sålænge kommunen har stillet garanti for 
selskabets gæld, har der hvert år været et pro
blem med at nå at få godkendt regnskabet inden 
Skuldelev Energiselskabs frist for afholdelse at 
den ordinære generalforsamling.
Det endelige regnskab er oftest først færdigt i 
slutningen af juli/starten af august, hvorefter det 
så fremsendes til kommunens behandling Her 
skal sagen først behandles i fagudvalget, inden 
det endeligt kan godkendes i byrådet, hvilket gi
ver en sagsbehandlingstid på op til 6 uger.
Det skal derfor på baggrund af det oplyste fore
slås, at udvalget fremover bemyndiges til at god
kende selskabets regnskaber og budgetter.
Miljø - og teknikudvalget indstiller på møde 
den 27. september 2000, at det af selskabet frem
sendte regnskab og budget for det kommende år 
godkendes.
Samtidig indstilles, at miljø- og teknikudvalget 
fremover bemyndiges til at godkende regnskaber 
og budgetter.

fortsættes
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3. fortsat

Endvidere skal det indskærpes overfor Energisel
skabet, at regnskaberne fremover skal være 
fremsendt til kommunen senest den 15. august. 
Niels Jørgen Pedersen deltog ikke i sagens be
handling på grund af inhabilitet. 
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
oktober 2000 miljø- og teknikudvalgets indstil
ling.

Dag og år Formandens
initialer

25. oktober 2000



SKIBBY KOMMUNE
BYRÅDSMØDE

4.

Ansøgning om nedlæggelse af 2 boliger på Ho
vedgaden 58, matr, nr. 55-e Skibby bv. Skibby og 
inddragelse af arealerne til kontorer for H. Helbo 
Hansen

J.nr. 03.01.03/JLI

Der blev den 14. september 2000 afholdt et orien
terende møde mellem Helbo Hansen og teknisk 
forvaltning angående planer om udvidelse af kon
torarealet ved indragelse af uudnyttet tagrum 
over forretningen på Hovedgaden 58.
På dette møde blev det klart, at firmaet grundet 
stadig udvidelse af forretningsområdet ikke d.d. 
har udlejet nogen af sine lejemål, men indraget 
dem som kontorer.
Grundet den stadige ekspansion af virksomhe
den, samt flytning af administrative medarbejde
re og tekniske funktioner fra Gentofte til Skibby, 
ansøger ejeren derfor om tilladelse til at nedlæg
ge lejlighederne.
Ejendommen er omfattet af lokalplan 63 og ud
lagt til blandet bolig og erhvervsområde.
Miljø- og teknikudvalget indstiller på møde 
den 27. september 2000, at 2 lejligheder i ejen
dommen Hovedgaden 58 nedlægges, og at arealet 
inddrages som erhvervsareal.



SKIBBY KOMMUNE
BYRÅDSMØDE

5.

Etablering af Pædagogisk Psykologisk rådgivning 

J. nr. SSSF 17.03

Byrådet tilbagesendte på sit møde den 16. 
august 2000 rapporten vedrørende arbejdet med 
etablering af PPR-funktion i Skibby kommune, 
idet alle parter ikke var blevet hørt i sagen. 
Rapporten indeholder følgende:
• Præcisering af opgaver
• PPR personalets opgaver
• Visioner og mål for PPR
• PPR's placering
• Forslag til overgangsordning.
Personalet i Pilehuset har den 8/9-2000 frem
sendt udtalelse, idet man ønsker at gøre opmærk
som på, at pædagoger som faggruppe er nævnt alt 
for lidt i rapporten. Der er primært sat focus på 
skolen i de første afsnit, selv om de fleste børn - i 
de første 4 skoleår -  tilbringer mindst lige så 
mange timer eller flere i de kommunale instituti
oner.
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefa
lede rapporten på mødet den 27. juni 2000, under 
forudsætning af, at der ikke ville fremkomme væ
sentlige ændringsforslag.
Det blev endvidere anført, at udvalget gjorde op
mærksom, at der ikke var truffet beslutning om, 
at Familiehuset skulle have overdraget Hanghøj 
pr. 1. august 2000.
Skole-, social- og sundhedsudvalget anbefaler 
på sit møde den 26. september 2000 rapporten. 
Pilehusets skrivelse tages til efterretning. 
Økonomiudvalget anbefaler på møde den 10. 
oktober 2000 skole-, social- og sundhedsudvalgets 
indstilling.
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6.

Lokalebvtninger i forbindelse med at ungdoms
klubbens aktiviteter flyttes til fritidscentret m.v.

J.nr. BK

Byrådet godkendte på møde den 16. august, at 
der i princippet kan foretages en række lokale 
bytninger, som kan forbedre vilkårene for mange 
af de aktiviteter, der foregår i de kommunale lo
kaler både dag og aften.
Da mange brugere bliver berørt af bytningerne, 
er der nedsat et ’tlytteudvalg”, som skal løse de 
mange praktiske detaljer, der automatisk vil op
stå undervejs. Flytteudvalgets medlemmer delta
ger ad-hoc.
Flytningerne søges færdigudført senest med ud
gangen af indeværende år.
Flytteudvalget har på sit seneste møde den 25. 
september gennemgået teknisk forvaltnings skit
ser og kalkulationer vedrørende ændringer på 
Familiehuset samt fritidscentret.
Oplægget forelægges sammen med intern notits 
af 4. oktober fra kommunaldirektøren. 
Økonomiudvalget indstiller på møde den 10. 
oktober 2000, at den oprindelige ramme på kr. 
300.000 fastholdes.
Kan anden rokade foreslås af administrationen, 
må dette foreligge inden byrådsmødet den 25. ok
tober.
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7.

Lærernes tjenestetid pr. 1. august 2000 

J.nr. LP 81.01

I fortsættelse af sag på økonomiudvalgets dags
orden den 12. september og i fortsættelse af ori
enterings skrivelse udsendt den 21. september til 
byrådets medlemmer, forelægges sagen påny for 
økonomiudvalget.
Fra skole-, social- og sundhedsforvaltningen er 
der den 26. september udsendt yderligere orien
tering om, at der er fortsatte drøftelser med 
Danmarks Lærerforening den 28. september, og 
at indstilling forventes at foreligge til økonomi
udvalgets møde den 3. oktober.
På møde den 3. oktober forelå intern notits af 28. 
september fra forvaltningschefen for skole-, so
cial- og sundhedsområdet og fra personalechefen. 
Økonomiudvalget tog den interne instruks til ef
terretning. Personalechefen arbejder videre med 
den indstilling, der er skitseret.
Der udarbejdes endelig indstilling, som lægges i 
sagen senest mandag samt mailes til samtlige 
byrådsmedlemmer.
Økonomiudvalgets møde den 10. oktober 2000: 
Skrivelse af 9/10 fra Kreds 37 (4 sider) + følge
brev fra skoleinspektøren på Marbækskolen blev 
uddelt til medlemmerne ved mødets start.
To medlemmer, Bent Vestergaard Jensen og J. 
Timm Jensen indstiller, at der indgås akkorder 
fra 1/8-00 på de af kredsen og kommunen skitse
rede områder, idet fagfordelingen og skemaerne 
ændres hurtigst muligt i overensstemmelse med 
de akkorder, der indgås.
To medlemmer, Knud 0. Andreasen og Kim 
Rockhill indstiller, at man tilbyder skoleakkor- 
der/timerammer indenfor de timetal, der på hver 
enkelt skole er afsat til de enkelte områder, med 
heraf følgende akkord- eller timerammetillæg til 
lærerne, samt at der gældende fra næste skoleår 
forsøges indgået kommuneakkorder/skoleakkor-
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7. fortsat

der, som skitseret af kredsen og kommunens for
handlere.
Et medlem, Steen Berthelsen, havde meldt afbud 
til mødet.
Økonomiudvalget ønsker vurderet, om akkorder 
kan indgås eksempelvis fra 1. januar, således at 
skemaer m.v. ikke skal ændres med tilbagevir
kende kraft til 1/8-00.
Økonomiudvalget indstiller på møde den 25, 
oktober 2000, at skoleåret 2000/2001 deles i to 
normperioder.
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8.

Klage fra Ældre- og Handicaprådet 

J.nr, Soc.

Byrådet har den 2. oktober 2000 modtaget føl
gende klage fra Ældre- og Handicaprådet:
”Det er meget beklageligt, at Ældre- og Handica
prådet endnu engang skal gribe til denne metode 
for at blive hørt. Men når vi ikke får svar på vo
res brev om tilsyn med plejehjem og pensionist
boliger, så må vi gøre det igen.
Derfor klager vi til byrådet over manglende sags
behandling. Ligeledes klager vi over at man ikke 
kvitterer for modtaget brev af 17. august 2000. 
Ældrerådet henvender sig for at rådgive på æl
dreområdet, og især plejen af vore gamle.
Vi beder derfor byrådet tage stilling til hvordan 
tilsynet i fremtiden skal være. Vi har fremsendt 
et forslag til en model som kunne bruges. Vi vil 
gerne forhandle med byrådet om dette forslag”. 
Klagen er sendt til udtalelse i skole-, social- og 
sundhedsforvaltningen og i skole-, social- og 
sundhedsudv alge t.
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9.

Udvidelse af åbningstiden fredagene den 6/10 og 
20/10

J. nr. BK 22.01.02

Skuldelev-Selsø Sportsklub "Kilden” ansøger i 
skrivelse af 19/9 om tilladelse til at holde åbent 
begge ovennævnte dage til kl. 02.00 henholdsvis 
til old-boys-afslutning og seniorafslutning. 
Borgmesteren har af tidsmæssige grunde god
kendt den udvidede åbningstid i henhold til sty
relseslovens § 31, stk. 1.
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